
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO PROF. DR. VIKTORO SENČILOS SKYRIMUI JŪROS 

TECHNOLOGIJŲ IR GAMTOS MOKSLŲ FAKULTETO DEKANU 

 

2022 m. birželio 28 d. Nr. 11-55 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į 2022 m. gegužės 3 d. Klaipėdos universiteto kvalifikacinės komisijos 

protokolą Nr. 52-1, 2022 m. gegužės 13 d. Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto tarybos 

posėdžio protokolą Nr. 45JG-46, 2022 m. birželio 9 d. rektoriaus prof. A. Razbadausko teikimą ir 

slapto balsavimo rezultatus, n u t a r i a pritarti prof. dr. Viktoro Senčilos skyrimui Jūros technologijų 

ir gamtos mokslų fakulteto dekanu. 

 

 

Senato pirmininkas     prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


